2
Obsah Majster Regál
3
Obsah
OBSAH
04
16
38

2.
2.
3.
3.
Možnosti Možnosti
Technické údaje
Zinok Zinok Zinok
Farba
Skrutkové-regály
9
Majster Regál
Extra police Stojiny Vešiak
Využitie
Príslušenstvo
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha police (kg)
DMO1-1/060030Z 600X300 1 100 1,21
DMO1-1/060040Z 600X400 1 100 1,73
DMO1-1/060050Z 600X500 1 100 2,04
DMO1-1/080030Z 800X300 1 100 1,53
DMO1-1/080040Z 800X400 1 100 2,21
DMO1-1/080050Z 800X500 1 100 2,62
DMO1-1/090030Z 900X300 1 100 1,64
DMO1-1/090040Z 900X400 1 100 2,39
DMO1-1/090050Z 900X500 1 100 2,85
DMO1-1/100030Z 1000X300 1 100 1,85
DMO1-1/100040Z 1000X400 1 100 2,69
DMO1-1/100050Z 1000X500 1 100 3,19
Plastové pätky
Prídavné police
Skrutkové-regály
10
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DMO1-4/150060030Z 150X60X30 4 100 9,84
DMO1-4/150060040Z 150X60X40 4 100 11,91
DMO1-4/150060050Z 150X60X50 4 100 13,16
DMO1-4/150080030Z 150X80X30 4 100 11,12
DMO1-4/150080040Z 150X80X40 4 100 13,83
DMO1-4/150080050Z 150X80X50 4 100 15,46
DMO1-4/150090030Z 150X90X30 4 100 11,12
DMO1-4/150090040Z 150X90X40 4 100 13,83
DMO1-4/150090050Z 150X90X50 4 100 15,46
DMO1-4/150100030Z 150X100X30 4 100 12,41
DMO1-4/150100040Z 150X100X40 4 100 15,75
DMO1-4/150100050Z 150X100X50 4 100 17,76
DMO1-4/200060030Z 200X60X30 4 100 9,84
DMO1-5/200060030Z 200X60X30 5 100 11,05
DMO1-6/200060030Z 200X60X30 6 100 12,26
DMO1-4/200060040Z 200X60X40 4 100 11,91
DMO1-5/200060040Z 200X60X40 5 100 13,64
DMO1-6/200060040Z 200X60X40 6 100 15,37
DMO1-4/200060050Z 200X60X50 4 100 13,16
DMO1-5/200060050Z 200X60X50 5 100 15,20
DMO1-6/200060050Z 200X60X50 6 100 17,24
DMO1-4/200080030Z 200X80X30 4 100 11,12
DMO1-5/200080030Z 200X80X30 5 100 12,65
DMO1-6/200080030Z 200X80X30 6 100 14,18
DMO1-4/200080040Z 200X80X40 4 100 13,83
DMO1-5/200080040Z 200X80X40 5 100 16,04
DMO1-6/200080040Z 200X80X40 6 100 18,25
DMO1-4/200080050Z 200X80X50 4 100 15,46
DMO1-5/200080050Z 200X80X50 5 100 18,07
DMO1-6/200080050Z 200X80X50 6 100 20,69
DMO1-4/200090030Z 200X90X30 4 100 11,12
DMO1-5/200090030Z 200X90X30 5 100 12,65
DMO1-6/200090030Z 200X90X30 6 100 14,18
DMO1-4/200090040Z 200X90X40 4 100 13,83
DMO1-5/200090040Z 200X90X40 5 100 16,04
DMO1-6/200090040Z 200X90X40 6 100 18,25
DMO1-4/200090050Z 200X90X50 4 100 15,46
DMO1-5/200090050Z 200X90X50 5 100 18,07
DMO1-6/200090050Z 200X90X50 6 100 20,69
DMO1-4/200100030Z 200X100X30 4 100 12,41
DMO1-5/200100030Z 200X100X30 5 100 14,26
DMO1-6/200100030Z 200X100X30 6 100 16,12
DMO1-4/200100040Z 200X100X40 4 100 15,75
Produkty
Skrutkové-regály Majster Regál
11
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DMO1-5/200100040Z 200X100X40 5 100 18,44
DMO1-6/200100040Z 200X100X40 6 100 21,13
DMO1-4/200100050Z 200X100X50 4 100 17,76
DMO1-5/200100050Z 200X100X50 5 100 20,95
DMO1-6/200100050Z 200X100X50 6 100 24,14
DMO1-4/250060030Z 250X60X30 4 100 11,00
DMO1-5/250060030Z 250X60X30 5 100 12,21
DMO1-6/250060030Z 250X60X30 6 100 13,42
DMO1-4/250060040Z 250X60X40 4 100 13,07
DMO1-5/250060040Z 250X60X40 5 100 14,80
DMO1-6/250060040Z 250X60X40 6 100 16,53
DMO1-4/250060050Z 250X60X50 4 100 14,32
DMO1-5/250060050Z 250X60X50 5 100 16,37
DMO1-6/250060050Z 250X60X50 6 100 18,41
DMO1-4/250080030Z 250X80X30 4 100 12,28
DMO1-5/250080030Z 250X80X30 5 100 13,82
DMO1-6/250080030Z 250X80X30 6 100 15,35
DMO1-4/250080040Z 250X80X40 4 100 14,99
DMO1-5/250080040Z 250X80X40 5 100 17,20
DMO1-6/250080040Z 250X80X40 6 100 19,41
DMO1-4/250080050Z 250X80X50 4 100 16,62
DMO1-5/250080050Z 250X80X50 5 100 19,24
DMO1-6/250080050Z 250X80X50 6 100 21,85
DMO1-4/250090030Z 250X90X30 4 100 11,12
DMO1-5/250090030Z 250X90X30 5 100 12,65
DMO1-6/250090030Z 250X90X30 6 100 14,18
DMO1-4/250090040Z 250X90X40 4 100 13,83
DMO1-5/250090040Z 250X90X40 5 100 16,04
DMO1-6/250090040Z 250X90X40 6 100 18,25
DMO1-4/250090050Z 250X90X50 4 100 15,46
DMO1-5/250090050Z 250X90X50 5 100 18,07
DMO1-6/250090050Z 250X90X50 6 100 20,69
DMO1-4/250100030Z 250X100X30 4 100 13,57
DMO1-5/250100030Z 250X100X30 5 100 15,43
DMO1-6/250100030Z 250X100X30 6 100 17,28
DMO1-4/250100040Z 250X100X40 4 100 16,92
DMO1-5/250100040Z 250X100X40 5 100 19,61
DMO1-6/250100040Z 250X100X40 6 100 22,30
DMO1-4/250100050Z 250X100X50 4 100 18,92
DMO1-5/250100050Z 250X100X50 5 100 22,11
DMO1-6/250100050Z 250X100X50 6 100 25,30
Skrutkové-regály Majster Regál
12
Skrutkové-regály Majster Regál
13

Možnosti
1.
1.
2.
2.
3.
3.
 Možnosti  Možnosti
Technické údaje
Modrá a zinok Modrá a zinok Modrá a zinok
Farby
Bezskrutkové-Regály Majster Regál
25
Prídavné police
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DVL1-1/060030JZ 600X300 1 250 2,05
DVL1-1/060040JZ 600X400 1 250 2,69
DVL1-1/060050JZ 600X500 1 250 3,12
DVL1-1/080030JZ 800X300 1 250 2,59
DVL1-1/080040JZ 800X400 1 250 3,39
DVL1-1/080050JZ 800X500 1 250 3,92
DVL1-1/100030JZ 1000X300 1 250 3,17
DVL1-1/100040JZ 1000X400 1 250 4,12
DVL1-1/100050JZ 1000X500 1 250 4,74
DVL1-1/120030JZ 1200X300 1 250 3,74
DVL1-1/120040JZ 1200X400 1 250 4,89
DVL1-1/120050JZ 1200X500 1 250 5,64
Využitie
Extra police
Príslušenstvo
Bezskrutkové-Regály Majster Regál

Výška: 200 Výška: 200 Výška: 200
Výška: 250 Výška: 250Výška: 250
Šírka: 60,80,100,120 Šírka: 60,80,100,120 Šírka: 60,80,100,120
Šírka: 60,80,100,120 Šírka: 60,80,100,120Šírka: 60,80,100,120
Hĺbka 30 , 40 , 50 Hĺbka: 30 , 40 , 50 Hĺbka: 30 , 40 , 50
Hĺbka: 30 , 40 , 50 Hĺbka: 30 , 40 , 50Hĺbka: 30 , 40 , 50
Možnosti Možnosti  Možnosti
Bezskrutkové-Regály Majster Regál
31
Využitie
Príslušenstvo
Extra police Extra stojiny Extra plastové pätkySpojovací pin
Bezskrutkové-Regály Majster Regál
32
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DVL1-4/200060030JZ 200X60X30 4 250 14,72
DVL1-5/200060030JZ 200X60X30 5 250 16,77
DVL1-6/200060030JZ 200X60X30 6 250 18,81
DVL1-4/200060040JZ 200X60X40 4 250 17,27
DVL1-5/200060040JZ 200X60X40 5 250 19,96
DVL1-6/200060040JZ 200X60X40 6 250 22,64
DVL1-4/200060050JZ 200X60X50 4 250 19,01
DVL1-5/200060050JZ 200X60X50 5 250 22,13
DVL1-6/200060050JZ 200X60X50 6 250 25,25
DVL1-4/200080030JZ 200X80X30 4 250 16,91
DVL1-5/200080030JZ 200X80X30 5 250 19,50
DVL1-6/200080030JZ 200X80X30 6 250 22,10
DVL1-4/200080040JZ 200X80X40 4 250 20,10
DVL1-5/200080040JZ 200X80X40 5 250 23,49
DVL1-6/200080040JZ 200X80X40 6 250 26,88
DVL1-4/200080050JZ 200X80X50 4 250 22,21
DVL1-5/200080050JZ 200X80X50 5 250 26,13
DVL1-6/200080050JZ 200X80X50 6 250 30,05
DVL1-4/200100030JZ 200X100X30 4 250 19,19
DVL1-5/200100030JZ 200X100X30 5 250 22,36
DVL1-6/200100030JZ 200X100X30 6 250 25,52
DVL1-4/200100040JZ 200X100X40 4 250 23,02
DVL1-5/200100040JZ 200X100X40 5 250 27,14
DVL1-6/200100040JZ 200X100X40 6 250 31,26
DVL1-4/200100050JZ 200X100X50 4 250 25,50
DVL1-5/200100050JZ 200X100X50 5 250 30,25
DVL1-6/200100050JZ 200X100X50 6 250 34,99
DVL1-4/200120030JZ 200X120X30 4 250 21,48
DVL1-5/200120030JZ 200X120X30 5 250 25,22
DVL1-6/200120030JZ 200X120X30 6 250 28,96
DVL1-4/200120040JZ 200X120X40 4 250 26,11
DVL1-5/200120040JZ 200X120X40 5 250 31,00
DVL1-6/200120040JZ 200X120X40 6 250 35,90
DVL1-4/200120050JZ 200X120X50 4 250 29,10
DVL1-5/200120050JZ 200X120X50 5 250 37,74
DVL1-6/200120050JZ 200X120X50 6 250 40,38
Produkty
Bezskrutkové-Regály Majster Regál
33
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DVL1-4/250060030JZ 250X60X30 4 250 16,27
DVL1-5/250060030JZ 250X60X30 5 250 18,32
DVL1-6/250060030JZ 250X60X30 6 250 20,37
DVL1-4/250060040JZ 250X60X40 4 250 18,82
DVL1-5/250060040JZ 250X60X40 5 250 21,51
DVL1-6/250060040JZ 250X60X40 6 250 24,19
DVL1-4/250060050JZ 250X60X50 4 250 20,56
DVL1-5/250060050JZ 250X60X50 5 250 23,68
DVL1-6/250060050JZ 250X60X50 6 250 26,80
DVL1-4/250080030JZ 250X80X30 4 250 18,46
DVL1-5/250080030JZ 250X80X30 5 250 21,05
DVL1-6/250080030JZ 250X80X30 6 250 23,65
DVL1-4/250080040JZ 250X80X40 4 250 21,65
DVL1-5/250080040JZ 250X80X40 5 250 25,04
DVL1-6/250080040JZ 250X80X40 6 250 28,43
DVL1-4/250080050JZ 250X80X50 4 250 23,76
DVL1-5/250080050JZ 250X80X50 5 250 27,68
DVL1-6/250080050JZ 250X80X50 6 250 31,60
DVL1-4/250100030JZ 250X100X30 4 250 20,74
DVL1-5/250100030JZ 250X100X30 5 250 23,91
DVL1-6/250100030JZ 250X100X30 6 250 27,07
DVL1-4/250100040JZ 250X100X40 4 250 24,57
DVL1-5/250100040JZ 250X100X40 5 250 28,69
DVL1-6/250100040JZ 250X100X40 6 250 32,81
DVL1-4/250100050JZ 250X100X50 4 250 27,06
DVL1-5/250100050JZ 250X100X50 5 250 31,80
DVL1-6/250100050JZ 250X100X50 6 250 36,54
DVL1-4/250120030JZ 250X120X30 4 250 23,04
DVL1-5/250120030JZ 250X120X30 5 250 26,77
DVL1-6/250120030JZ 250X120X30 6 250 30,51
DVL1-4/250120040JZ 250X120X40 4 250 27,66
DVL1-5/250120040JZ 250X120X40 5 250 32,55
DVL1-6/250120040JZ 250X120X40 6 250 37,45
DVL1-4/250120050JZ 250X120X50 4 250 30,65
DVL1-5/250120050JZ 250X120X50 5 250 36,29
DVL1-6/250120050JZ 250X120X50 6 250 41,93
Bezskrutkové-Regály Majster Regál
34
Model
1.

Výška: 176 Výška: 176 Výška: 176
Výška: 216 Výška: 216 Výška: 216
Šírka: 90,120,150 Šírka: 90,120,150 Šírka: 90,120,150
Šírka: 60,80,100,120 Šírka: 60,80,100,120 Šírka: 60,80,100,120
Hĺbka: 30 , 45 , 60 Hĺbka: 30 , 45 , 60 Hĺbka: 30 , 45 , 60
Hĺbka: 30 , 45 , 60 Hĺbka: 30 , 45 , 60 Hĺbka: 30 , 45 , 60
Možnosti Možnosti Možnosti
Technické údaje
Bezskrutkove S HDF Policou Majster Regál
41
Využitie
Príslušenstvo
Extra police Extra plastové pätkySpojovací pin
Prídavné police
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DST2-1/090030J 90x30 1 200 2,98
DST2-1/090045J 90x45 1 200 3,92
DST2-1/090060J 90x60 1 200 4,8
DST2-1/090030Z 90x30 1 200 2,98
DST2-1/090045Z 90x45 1 200 3,92
DST2-1/090060Z 90x60 1 200 4,8
DST2-1/120030J 120X30 1 - 2R 250 3,73
DST2-1/120045J 120X45 1 - 2R 250 4,32
DST2-1/120060J 120X60 1 - 2R 250 5,03
DST2-1/120030Z 120X30 1 - 2R 250 3,73
DST2-1/120045Z 120X45 1 - 2R 250 4,32
DST2-1/120060Z 120X60 1 - 2R 250 5,03
DST2-1/150030J 150X30 1 - 2R 250 5,12
DST2-1/150045J 150X45 1 - 2R 250 6,59
DST2-1/150060J 150X60 1 - 2R 250 8,08
DST2-1/150030Z 150X30 1 - 2R 250 5,12
DST2-1/150045Z 150X45 1 - 2R 250 6,59
DST2-1/150060Z 150X60 1 - 2R 250 8,08
DST3-1/120030J 90X30 1 - 1R 400 3,41
DST3-1/120045J 90X45 1 - 1R 400 4,37
Bezskrutkove S HDF Policou Majster Regál
42
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DST2-5/176090030J 176X90X30 5 200 14,91
DST2-5/176090045J 176X90X45 5 200 19,60
DST2-5/176090060J 176X90X60 5 200 24,00
DST2-5/176090030Z 176X90X30 5 200 14,91
DST2-5/176090045Z 176X90X45 5 200 19,60
DST2-5/176090060Z 176X90X60 5 200 24,00
DST2-5/176120030J 176X120X30 5 - 2r 250 19,53
DST2-5/176120045J 176X120X45 5 - 2r 250 25,63
DST2-5/176120060J 176X120X60 5 - 2r 250 31,83
DST2-5/176120030Z 176X120X30 5 - 2r 250 19,53
DST2-5/176120045Z 176X120X45 5 - 2r 250 25,63
DST2-5/176120060Z 176X120X60 5 - 2r 250 31,83
DST2-4/176150030J 176X150X30 4 - 2r 250 20,46
DST2-4/176150045J 176X150X45 4 - 2r 250 26,35
DST2-4/176150060J 176X150X60 4 - 2r 250 32,31
DST2-4/176150030Z 176X150X30 4 - 2r 250 20,46
DST2-4/176150045Z 176X150X45 4 - 2r 250 26,35
DST2-4/176150060Z 176X150X60 4 - 2r 250 32,31
DST3-4/176120030J 176X120X30 4 - 2r 360 18,722
DST3-5/176120030J 176X120X30 5 - 2r 360 22,42
DST3-4/176120045J 176X120X45 4 - 2r 360 23,71
DST3-5/176120045J 176X120X45 5 - 2r 360 28,693
DST3-4/176120060J 176X120X60 4 - 2r 360 28,861
DST3-5/176120060J 176X120X60 5 - 2r 360 34,976
DST3-4/216120030J 216X120X30 4 - 2r 360 19,59
DST3-5/216120030J 216X120X30 5 - 2r 360 23,288
DST3-4/216120045J 216X120X45 4 - 2r 360 24,578
DST3-5/216120045J 216X120X45 5 - 2r 360 29,561
DST3-4/216120060J 216X120X60 4 - 2r 360 29,729
DST3-5/216120060J 216X120X60 5 - 2r 360 35,844
DST3-4/176150030J 176X150X30 4 - 2r 400 24,653
DST3-5/176150030J 176X150X30 5 - 2r 400 29,754
DST3-4/176150045J 176X150X45 4 - 2r 400 30,675
Produkty
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DST3-1/090060J 90x60 1 - 1R 400 5,33
DST3-1/120030J 120x30 1 - 2R 360 4,57
DST3-1/120045J 120x45 1 - 2R 360 5,82
DST3-1/120060J 120x60 1 - 2R 360 7,09
DST3-1/150030J 150x30 1 - 2R 400 6,05
DST3-1/150045J 150x45 1 - 2R 400 7,55
DST3-1/150060J 150x60 1 - 2R 400 9,2
Bezskrutkove S HDF Policou Majster Regál
43
Bezskrutkove S HDF Policou Majster Regál
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DST3-5/176150045J 176X150X45 5 - 2r 400 37,259
DST3-4/176150060J 176X150X60 4 - 2r 400 37,316
DST3-5/176150060J 176X150X60 5 - 2r 400 45,448
DST3-4/216150030J 216X150X30 4 - 2r 400 25,521
DST3-5/216150030J 216X150X30 5 - 2r 400 30,622
DST3-4/216150045J 216X150X45 4 - 2r 400 31,543
DST3-5/216150045J 216X150X45 5 - 2r 400 38,127
DST3-4/216150060J 216X150X60 4 - 2r 400 38,184
DST3-5/216150060J 216X150X60 5 - 2r 400 46,316
44
RIVET TEC.
Beskrutkový rivet systém je vďaka svojej
rozmanitosti a širokému využitiu revolú-

Výška: 210 Výška: 210
Výška: 240 Výška: 240
Šírka: 200,250 Šírka: 200,250
Šírka: 200,250 Šírka: 200,250
Šírka: 200,250 Šírka: 200,250
Hĺbka: 45,60 Hĺbka: 45,60
Hĺbka: 45,60 Hĺbka: 45,60
Hĺbka: 45,60 Hĺbka: 45,60
Možnosti Možnosti
Technické údaje
Professional-Regály Majster Regál
59
Využitie
Príslušenstvo
Artikel Rozmer (cm) Počet políc kg na policu Váha (kg)
DSC1-4/200180045J 200X180X45 4 350 54,33
DSC1-5/200180045J 200X180X45 5 350 65,41
DSC1-4/200180060J 200X180X60 4 350 63,08
DSC1-5/200180060J 200X180X60 5 350 74,34
DSC1-4/250180045J 250X180X45 4 350 56,49
DSC1-5/250180045J 250X180X45 5 350 67,57
DSC1-4/250180060J 250X180X60 4 350 65,24
DSC1-5/250180060J 250X180X60 5 350 76,50
DSC1-4/200210045J 200X210X45 4 350 60,53
DSC1-5/200210045J 200X210X45 5 350 73,13
DSC1-4/200210060J 200X210X60 4 350 69,72
DSC1-5/200210060J 200X210X60 5 350 85,28
DSC1-4/250210045J 250X210X45 4 350 62,69
DSC1-5/250210045J 250X210X45 5 350 75,29
DSC1-4/250210060J 250X210X60 4 350 71,87
DSC1-5/250210060J 250X210X60 5 350 87,44
DSC1-4/200240045J 200X240X45 4 300 66,76
DSC1-5/200240045J 200X240X45 5 300 80,98
DSC1-4/200240060J 200X240X60 4 300 77,42
DSC1-5/200240060J 200X240X60 5 300 94,24
DSC1-4/250240045J 250X240X45 4 300 68,92
DSC1-5/250240045J 250X240X45 5 300 83,14
DSC1-4/250240060J 250X240X60 4 300 79,57
DSC1-5/250240060J 250X240X60 5 300 96,40
Produkty
Plastové pätkySpojovací pin
Professional-Regály Majster Regál
60